
COPIA   
 

 
 

COMUNE DI RUEGLIO 
Provincia di Torino 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Determinazione del 

SEGRETARIO COMUNALE  

 
 

n° 4/2014 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO 2013 E RISORSE 

DECENTRATE 2013           

 

 
 
 
 
 
L’ anno duemilaquattordici,  addì  NOVE del mese di APRILE , nel proprio Ufficio; 

 



Determinazione del SEGRETARIO COMUNALE  n. 4  del  09/04/2014  

 
 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 26.3.2014 ad oggetto” Determinazione 
Indennità di risultato. Anno 2013”, resa immediatamente eseguibile; 
 
Premesso che con la stessa si è deliberato di liquidare, per l’anno 2013, l’indennità di risultato, a favore 
dei dipendenti con posizione organizzativa, pari al 25% dell’indennità di posizione attribuita in € 4.320,00 
annue e precisamente: 
 

- GAGLIETTO Silvia  € 1.080,00; 
- MONGIOVETTO C. € 1.080,00;  

 
Premesso  altresì  che con la  stessa si  è deliberato  di  liquidare sempre per  l’anno 2013,  l’indennità  di  
risultato, di € 1.744,38 a favore del Segretario comunale; 
 
Dato atto altresì con deliberazione di Giunta comunale n. 55 del 20.12.2013 si autorizzava il Presidente 
della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione del contratto collettivo decentrato 
integrativo del Comune di Rueglio sull’utilizzo delle risorse decentrate per l’anno 2013; 
 
Dato atto che a seguito di quanto sopra si è provveduto alla sottoscrizione del contratto collettivo 
decentrato integrativo del Comune di Rueglio sull’utilizzo delle risorse decentrate per l’anno 2013; 
 
Considerato che a seguito della sottoscrizione il contratto assume efficacia e che pertanto è necessario 
dare attuazione a quanto disposto; 
 
Vista altresì la scheda di valutazione individuale del personale privo di posizione organizzativa: 
 
Dato atto che con deliberazione di giunta comunale n. 55 del 28.11.2011 è stata approvata la metodologia 
di valutazione; 
 
Dato atto di liquidare per l’anno 2013, quanto segue: 

- €  1.500,00 per produttività individuale alla  Sig.ra Angela CIOFFI “collaboratore amm.vo” Cat. 
B3; 

 
 
Ritenuto pertanto in questa sede di procedere al relativo impegno spesa per la contestuale liquidazione ai 
sensi del regolamento comunale di contabilità e del D.Lgs. 267/00; 
 
Visto il Bilancio Pluriennale 2013/2015, esecutivo; 
 
Visto il parere del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151 c.4 del D.Lgs. 267/00;    
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare per quanto in  premessa la somma complessiva di €. 2.160,00 ai suddetti responsabili 
dei servizi quale indennità di risultato anno 2013 nella maniera seguente: 
 

              GAGLIETTO Silvia € 1.080,00; 
              MONGIOVETTO C. € 1.080,00;  
 

2) Di liquidare a favore del segretario la somma di €. 1.744,38 quale indennità di risultato per l’anno 
2013; 



 
3) Di imputare la somma di €. 2.160,00 al cap. 2165 cod. 1010201 “Fondo indennità per responsabili 

dei servizi” del Bilancio Pluriennale 2013/2015 RR.PP. 2013 
 

4) Di imputare la somma di €. 1.744,38 al cap. 1021 cod. 1010201 “Stipendi ed assegni fissi al 
personale”, del Bilancio Pluriennale 2013/2015, esecutivo RR.PP. 2013; 

 
5) Di liquidare, quali risorse decentrate per l’anno 2013 €  1.500,00 per produttività individuale alla  

Sig.ra Angela CIOFFI “collaboratore amm.vo” Cat. B3; 
 

6) Di imputare la spesa complessiva di € 1.500,00 al cap. 2164 cod. 1.01.02.01 ”Fondo per il 
miglioramento dell’efficienza dei servizi”, gestione residui, del Bilancio Pluriennale 2013/23015, 
esecutivo; 

 
7) Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per gli atti di 

competenza. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente Determinazione, anche ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà 
pubblicata all’Albo Pretorio presente sul sito informatico di questo Comune all’indirizzo 
http://www.comune.rueglio.to.it per 15 gg. consecutivi ed avrà esecuzione con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 
D.Lgs 267/2000. 

A norma dell’art. 8 della legge 241/90 si rende noto che il responsabile del procedimento è La 
Dott.ssa Mariateresa PALAZZO. 

Rueglio, li’ 09/04/2014. 
 



Il presente verbale viene sottoscritto come segue 

in originale firmato 

Il SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  (Dr.ssa Mariateresa PALAZZO) 

 
 

 
Per quanto concerne la regolarità contabile si esprime parere: 
 

x favorevole £ contrario in quanto …………………………………………………………….. 

Titolo 

1 
Funzione 

02 
Servizio 

01 
Intervento 

01 
Capitolo 

2165 

1021 

2164 

 
Fondo indennità per responsabili dei servizi 
 
Stipendi ed assegni fissi al personale 
 
Fondo per il miglioramento dell’efficienza dei servizi 

£ competenza X residui 

La sottoscritta Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 

n° 267 del 18.08.2000, 

ATTESTA 

La regolare imputazione della complessiva spesa di €.  5.404,38  

all’intervento/Cap. sopra descritto che presenta alla data odierna la copertura finanziaria – 

Impegno n. 263, 264 e 266/2013 

Rueglio, li  09/04/2014 
  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to  (GAGLIETTO Silvia) 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

n° 91 Registro Pubblicazioni. 
 
Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo Comunale, 

che copia della presente viene pubblicata il giorno 29-apr-2014 all’Albo Pretorio presente sul 

sito informatico di questo Comune all’indirizzo http://www.comune.rueglio.to.it per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell’art. 32 della Legge n° 69 del 18.06.2009. 

Rueglio, li  29-apr-2014 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  (Dr.ssa Mariateresa PALAZZO) 
 

 


